
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611016L

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit Hit Web
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/201809/04/2117

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arben Broci, Kullat 
Maleziane 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Sherbime ne fushen e marketingut, realizim te web site-

ve, pergatitje te materialeve grafike, video, konsulenca ne 
organizime shoqerish dhe sherbime logjistike. 2) Sherbime 
per nevoja te individeve dhe shoqerive ne fushat e 
sherbimeve te pronave te patundeshme, sherbimeve 
elektrike, mekanike, hidraulike, ushqimore. 3) Sherbime ne 
fushen e punesimit. Prodhimin/zhvillimin e software-ve te 
ndryshme.
Maurizio Iannuzzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2018                Deri: 09/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Farnese Immobiliare
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)
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AIR23
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hit Web
E-Mail: info@htweb.it  
Telefon: 04 22 60 429  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-734580-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776850-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.10.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati ero 3D, Mezs Fushe, Njesia Kashar-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Gjergj Fishta, Pall E88, Zyra Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841313-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBFB36A-8B9F-4813-A465-C62D42D3FC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328A0A01-F0ED-456F-A1CF-F7AE5D2416C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECCACBB-6FF9-4E2C-BBFB-F9CAD8413AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADAD81C-C469-4501-80A2-053DCA4B4CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EC20F7-A794-42E5-B01C-1ACD1C9870D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EC20F7-A794-42E5-B01C-1ACD1C9870D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2688611E-79FB-4308-96CE-AD4594C60C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B9CC3-D4BB-4CDA-A909-B78F86DA8DF8
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Objekti ishte            ("1) Sherbime ne fushen e marketingut, realizim te web site-ve, 
pergatitje te materialeve grafike, video, konsulenca ne organizime shoqerish dhe sherbime 
logjistike. 2) Sherbime per nevoja te individeve dhe shoqerive ne fushat e sherbimeve te 
pronave te patundeshme, sherbimeve elektrike, mekanike, hidraulike, ushqimore. 3) 
Sherbime ne fushen e punesimit.,")          u be            ("1) Sherbime ne fushen e 
marketingut, realizim te web site-ve, pergatitje te materialeve grafike, video, 
konsulenca ne organizime shoqerish dhe sherbime logjistike. 2) Sherbime per nevoja 
te individeve dhe shoqerive ne fushat e sherbimeve te pronave te patundeshme, 
sherbimeve elektrike, mekanike, hidraulike, ushqimore. 3) Sherbime ne fushen e 
punesimit. Prodhimin/zhvillimin e software-ve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296025-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435875-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@htweb.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arben Broci, Kullat Maleziane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, Pallati ero 3D, Mezs Fushe, Njesia Kashar-Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9FDA7D-173D-4483-BF3F-A9574BDD5611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8D316C-DD18-49C5-9882-E50D80C852D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118C6274-6FB4-427C-BCB3-F76B5167F479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118C6274-6FB4-427C-BCB3-F76B5167F479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A0DD76-DAE5-49CA-8E51-1CDF1FDA98FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312EA699-AC6A-4188-80D9-26973F205340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDA5144-9B74-4327-8A6C-8D872C89F6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD249C6-7110-43AF-9C19-9B21ADFB1D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AFFD89-F1FD-4494-91E0-031F9A2029A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AFFD89-F1FD-4494-91E0-031F9A2029A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59ED268-0D8F-40C4-98B0-AFCE2AC01915
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567382-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720350-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.06.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0682032684")          u be            ("04 22 60 429")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759473-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857020-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve dhe 
procesverbal të ortakeve  datë 27.01.2022 ku është vendosur: Miratimii shitjes së 50% të 
pjesëmarrjes së zotëruar nga ortaku Maurizio Iannuzzi tek shoqeria Farnese Immobiliare 
shpk. Miratimi i shitjes së 50% të kapitalit nga Alessandro Croti tek shoqëria AIR23 shpk. 
Konfirmimin në detyrë të administratorit z. Maurizio Iannuzzi. Kontrata shitje datë 
27.01.2022. Vendimi i shoqërisë Farnese Immobiliare datë 27.01.2022 ku është vendosur: 
Miratimi i blejres së 50% të kapitalit nga Maurizio Iannuzzi. Vendimi i shoqërisë AIR23 
shpk datë 27.01.2022 ku është vendosur: Miratimi i blerjes së 50% të kapitalit nga ortaku 
Alessandro Croti.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683629AA-BBFC-4E1A-AC73-371CFC7345D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92B6FC0-5BBB-4632-8743-4513E756D1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8792181D-AF55-41E6-B7D5-55D1472BA71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3EAC09-5E07-44E9-816D-85FE5225009B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672FFFE3-CDC5-49A2-9C7E-25C82E45A70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8082A0-4755-483C-BA7E-A1B8FC4CB721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8082A0-4755-483C-BA7E-A1B8FC4CB721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3B1B88-E426-4CC2-9751-EC19BCEA397E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67A8482-3FD5-478D-9AC5-2DEF052B9D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8958733D-2E0E-46F3-9E33-A59880A34748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C78FE2F-87B8-462A-8CCE-EADBFBF44EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2492D5A9-9072-4583-9C5C-F88BF0594995
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Maurizio Iannuzzi")         
eshte larguar ortaku:            ("Alessandro Croti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AIR23")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Farnese Immobiliare")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "10.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FE181C-A9DA-40AE-B811-07222B96C2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019AA2E7-2E63-4991-90EC-349D3A9B3F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49361AEB-0BD8-47EA-8C89-46EDFF391517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675871BE-A4E0-4C82-B861-EB08C9A5F389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675871BE-A4E0-4C82-B861-EB08C9A5F389

